
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 липня 2024 року   м. Чортків      №205 

 

Про продовження терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

ТОВ «Довіра Аутдор» – білборду (1 шт.) біля 9-поверхового 

багатоквартирного будинку № 86 по вулиці Незалежності  в м. Чортків. 

 

Розглянувши заяву ТОВ «Довіра Аутдор», від 24.04.2024 вх. №20-13/1352-

В, щодо продовження терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами та 

відповідно до Закону України «Про адміністративну процедуру», Положення про 

порядок розміщення зовнішньої реклами на території Чортківської міської 

територіальної громади та Порядку визначення розміру плати за право 

тимчасового користування місцями (для розміщення рекламних засобів) на 

території Чортківської міської територіальної громади,  затвердженого рішенням 

Чортківської міської ради № 1877 від  31.01.2024, підпунктів 4, 5 пункту 1 

постанови Кабінету Міністрів України від 18.03.2022 № 314 «Деякі питання 

забезпечення провадження господарської діяльності в умовах воєнного стану», 

п. п. 13 пункту «а» частини 1 статті 30, частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

ТОВ «Довіра Аутдор» – білборду (двосторонній, 1 шт.) біля 9-поверхового 

багатоквартирного будинку № 86 по вул. Незалежності в м. Чортків, на період 

діївоєнного стану та три місяці з дня його припинення чи скасування. 

2. ТОВ «Довіра Аутдор» укласти з міською радою Договір про 

продовження права тимчасового користування місцями (для розміщення 

рекламних засобів), які перебувають у комунальній власності Чортківської 

міської територіальної громади. 

3. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного 

кадастру та заявнику. 

 

 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу архітектури та містобудівного кадастру міської ради Василя ГРЕЩУКА. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

 

 Віктор ГУРИН 

 


